
A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete elnökének 

…/2012. (….) PSZÁF rendelete 

a biztosítók aktuáriusi jelentésének tartalmi követelményeiről és adatszolgáltatási 

kötelezettségéről szóló 16/2011. (X. 7.) PSZÁF rendelet módosításáról 

 

 

A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyeletéről szóló 2010. évi CLVIII. törvény 117. § (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Pénzügyi Szervezetek Állami 

Felügyeletéről szóló 2010. évi CLVIII. törvény 21. § n) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

(1) A biztosítók aktuáriusi jelentésének tartalmi követelményeiről és adatszolgáltatási 

kötelezettségéről szóló 16/2011. (X. 7.) PSZÁF rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. 

mellékelte helyébe az 1. melléklet lép. 

 

(2) A Rendelet 2. mellékelte helyébe a 2. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2012. december 1-jén lép hatályba. 



1. melléklet a …/2012 (…..) PSZÁF rendelethez 

2. melléklet a …/2012 (…..) PSZÁF rendelethez 

 

 


